CADA AMunicifalda Pê » unísiica de Sé Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CE

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 443/2025

São Roque, 7 de julho de 2025.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de c

P 18130-970
784-8447
umprimentá-

lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 190/2025, apresentada ao
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 23º Sessão Ordinária, Se em 8
de julho de 2025.

Aproveito o ensejo para renovar me
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

1(um) certificado
Despachado em É /+/2025

Cstua gu nua Mô ama,

Coulav

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2025

us sinceros

- 17:02 894512025

Bs

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporJulioAntônioMariano985.816.868-34em07/07/202517:13:40

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoW5PO-VAWP-N1K8-MY44